

	










	

		

			

			
				
					
						
							

								[image: ]


								
									
    
        O společnosti VF
    
    
        Aktuality
    
    
        Kariéra
    
									

									
											Přihlásit se
									

									
										
											[image: ]cz
										
										
												
													[image: ]en
												
										

									

								

							

						

					

				


				
					
						
							
								
									[image: ]

										Home
	Produkty
	Systémy
	Služby
	Reference
	Kontakt



									Hledat
										
											
												
											

										

									

									
										
											
										
									
								

							

						

					

				

			


		


		

    
        
            
                

        Home


            

        

    





    
        

                

                        




                    
                        
                                
                                    Vytváříme systémy pro
                                


                            
                                DETEKCI A MĚŘENÍ RADIACE
                            


                            
                                Navrhujeme, vyvíjíme a vyrábíme zařízení pro monitoring ionizujícího záření v jaderných elektrárnách, zdravotnictví a průmyslu.


Dodáváme metrologické laboratoře, kalibrujeme zařízení.


Jsme specializovaní a vybaveni na likvidaci zařízení a technologií obsahující zdroje ionizujícího záření a kontaminovaný radioaktivní materiál.


                            


                                
                                    
                                        Více
                                    
                                

                        

                    


                    


                



                

                        




                    
                        

                            
                                Zákaznická řešení na míru
                            


                            
                                Zařízení přizpůsobujeme potřebám zákazníka.


Stavíme je tak, aby vyhovovala podmínkám daných technologických provozů.


Nebojíme se nacházet zcela nová řešení.


Samozřejmostí je instalace a integrace zařízení do nových i existujících radiačních monitorovacích systémů.


                            


                                
                                    
                                        Více
                                    
                                

                        

                    


                    


                



                

                        




                    
                        

                            
                                Bez kompromisu
                            


                            
                                Používáme high-tech materiály a integrujeme chytré technologie a pokročilé funkce.


Naše výrobky jsou odolné a plně funkční i v extrémních podmínkách.


Často integrujeme a instalujeme komplexní systémová řešení.


                            


                                
                                    
                                        Více
                                    
                                

                        

                    


                    


                



                

                        




                    
                        

                            
                                Vaše bezpečí na prvním místě
                            


                            
                                Zakládáme si na tom, že vyvíjíme spolehlivá, přesná a vysoce citlivá zařízení.


Zajišťujeme bezpečí lidí a jejich pracovního prostředí.


Chráníme technologie před poškozením a radiační kontaminací.


                            


                                
                                    
                                        Více
                                    
                                

                        

                    


                    


                



        

    




    
        
            
                Jsme

                VF NUCLEAR

                
                    
                        Významný celosvětový výrobce a dodavatel zařízení a systémů pro radiační ochranu a kontrolu
                    

                    
                        Vyvíjíme výhradně výkonná, citlivá a přesná zařízení, která spolehlivě detekují ionizující záření a chrání tak bezpečí lidí, věcí, pracovního prostředí, vybavení a technologií. Naše zkušenosti sbíráme přímo v praxi. Sledujeme celosvětové trendy a integrujeme je do našich zařízení. Jako jeden z mála světových výrobců a dodavatelů máme přímou zkušenost z údržby a servisu přímo na jaderných elektrárnách, kde máme vlastní týmy.
                    

                

                Jsme připraveni řešit vaše přání a požadavky

                Více o společnosti
            

        

    






    
        
            
                Co se u nás právě děje

            

        

        
                
                    
                            
                                [image: ]
                            


                        
                            
                                
                                    Budoucnost jádra
                                
                            

                            
                                3. 11. 2023

                            


                            Rozhovor s našimi řediteli Jiřím Malysákem a Petrem Borkem ve speciálu MF DNES.




                            
                                
                                    Přečíst
                                
                            

                        

                    

                

                
                    
                            
                                [image: ]
                            


                        
                            
                                
                                    Digitalizace ve společnosti VF, a.s. CZ.31.2.0/0.0/0.0/22_015/0003527
                                
                            

                            
                                30. 10. 2023

                            


                            řeší komplexní digitální transformaci společnosti prostřednictvím doplnění nových funkčních modulů využívaných v IS KARAT, rozšíření a zefektivnění…



                            
                                
                                    Přečíst
                                
                            

                        

                    

                

                
                    

                        
                            
                                
                                    Workshop o monitorování uměle vyrobených radionuklidů (WOSMIP)
                                
                            

                            
                                6. 10. 2023

                            


                            Rádi bychom vás pozvali k účasti na nadcházejícím workshopu o monitorování uměle vyrobených radionuklidů (WOSMIP IX). 



                            
                                
                                    Přečíst
                                
                            

                        

                    

                

        


        
            
                
                    Všechny aktuality
                
            

        

    






    
        
            
                Produkty

            

        

        
                
                    
                        

                        
                            Jaderné elektrárny

                            Komplexní radiační monitorovací systémy pro výstavbu nových a rekonstukci stávajících jaderných bloků.

Likvidace a vyřazení jaderných elektráren z provozu.

Zařízení pro výzkumné a tréninkové jaderné reaktory.

                        

                    
                

                
                    
                        

                        
                            Radioaktivní odpady

                            Třídění a likvidace zdrojů ionizujícího záření

Zařízení pro charakterizaci pevných radioaktivních odpadů a jejich uvolňování do životního prostředí

Systémy pro kapalné radioaktivní odpady

                        

                    
                

                
                    
                        

                        
                            Kalibrační laboratoře

                            Výstavba a vybavení kalibračních laboratoří

Vývoj a výroba ozařovačů a kalibračních lavic
Dodávky uzavřených radionuklidových zdrojů. Výpočty a dodávky stínění

Kalibrace dozimetrických přístrojů 

                        

                    
                

                
                    
                        

                        
                            Výzkumná centra

                            Systémy monitorování radiační situace u výzkumných nebo školeních reaktorů

Zajištění dlouhodobé provozovatelnosti dodaných systémů

Poskytování záručního a pozáručního servisu

                        

                    
                

                
                    
                        

                        
                            Zdravotnictví

                            Dodávky a instalace radiačních monitorovacích systémů, výroba ručních a přenosných zařízení

Měření kontaminace osob a předmětů

Osobní dozimetrie

                        

                    
                

                
                    
                        

                        
                            Průmysl

                            Systémy monitorování technologií, které využívají zdroje ionizujícího záření v jakékoli formě.

Dodávky průmyslových ozařoven, polohorkých a horkých komor a dalších průmyslových a výzkumných provozů.

                        

                    
                

        

    






    
        
            
                
                    
                        60+

                        Produktů pro jaderné elektrárny

                    

                    
                        4

                        Různé typy gama ozařovačů

                    

                    
                        3 500+

                        Roční distribuce detektorů kontaminace

                    

                

            

        

    






    
        
            
                Opíráme se o stovky úspěšných

            

        

        
            
                
                    Referencí

                    
                        
                                

        
            [image: ]
        


    
        Monitor odpadů pro JE Atucha

        
            2012-2013

            |

            Argentina

        


        Více
    



                                

                                

        
            [image: ]
        


    
        Dodávka radiačního monitorovacího systému pro protonové centrum Praha

        
            2012

            |

            Česká republika

        


        Více
    



                                

                                

        
            [image: ]
        


    
        Radiační monitorovací systém pro Výzkumné centrum Řež

        
            2013-2015

            |

            Česká republika

        


        Více
    



                                

                                

        
            [image: ]
        


    
        Podpora výměny cyklotronu v nemocnici Na Homolce

        
            2022

            |

            Česká republika

        


        Více
    



                                

                                

        
            [image: ]
        


    
        Dodávka monitoru pro charakterizaci odpadů pro JE Paks, Maďarsko

        
            2002

            |

            Maďarsko

        


        Více
    



                                

                                

        
            [image: ]
        


    
        Dodávka technologie horké komory pro  práci se zdroji ionizujícího záření pro společnost IZOTOP Kyjev

        
            2011-2014

            |

            Ukrajina

        


        Více
    



                                

                                

        
            [image: ]
        


    
        Likvidace raditerapeutických ozařovačů

        
            2013

            |

            Česká republika

        


        Více
    



                                

                                

        
            [image: ]
        


    
        Dodávka systému řízeného vypouštění odpadních vod z Ústavu jaderného výzkumu ÚJV Řež

        
            2011

            |

            Česká republika

        


        Více
    



                                

                                

        
            [image: ]
        


    
        Modernizace systému monitorování komínů v jaderné elektrárně Cofrentes

        
            2022

            |

            Španělsko

        


        Více
    



                                

                                

        
            [image: ]
        


    
        Radiační monitorovací systém v Národním středisku pro jaderný výzkum, Swierk

        
            2021

            |

            Polsko

        


        Více
    



                                

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    Všechny reference
                
            

        

    






    
        
            
                
                    
                        Certifikace

                        a oprávnění

                    

                    
                        [image: ]
                        [image: ]
                        [image: ]
                        [image: ]
                    

                

            

        

    






    
        
            
                
                    
                        Ve více než 50 zemích máme

                        obchodní a servisní partnery

                        
                            info@vfnuclear.com

                            +420 516 428 611

                            
                                Česká republika

                                Svitavská 588, 679 21 Černá Hora
                            

                        


                        Kompletní kontakty

                    

                    
                        [image: ]
                    

                

            

        

    









		


		
			
				
					
						
							
								
									Produkty

										Jaderné elektrárny
	Radioaktivní odpady
	Kalibrační laboratoře
	Výzkumná centra
	Zdravotnictví
	Průmysl


								

								
									Systémy

										Jaderné elektrárny
	Radioaktivní odpady
	Kalibrační laboratoře
	Výzkumná centra
	Zdravotnictví
	Průmysl


								

								
									Služby

										Odborná příprava registrantů
	Externí klinické audity
	Poradenství a konzultace
	Projektování
	Instalace a uvádění do provozu
	Nakládání a likvidace zdrojů ionizujícího záření
	Řízení projektů
	Výzkum a vývoj
	Servis a údržba
	Výpočty a návrhy stínění
	Služba osobní dozimetrie
	Služby metrologického střediska


								

							

							
								
									O nás

										    
        Reference
    

	    
        O společnosti VF
    

	    
        Aktuality
    

	    
        Kariéra
    



								

								
									Kontakt

										info@vfnuclear.com
	+420 516 428 611
	
											Svitavská 588,

											679 21 Černá Hora

											Česká republika
										
	
											IČ 25532219

											DIČ CZ25532219
										
	
											LinkedIn
										
	
											YouTube
										


								

							

						

					

				


				
					
						
							
								© 2022 VF, a. s., Česká Republika
							

							
								    
        Obchodní podmínky zboží
    

								    
        Obchodní podmínky služby
    

							

						


					

				


			

		


	


	
	Home
	Produkty
	Systémy
	Služby
	Reference
	Kontakt


		
			
					Přihlásit se
			

			
				cz | en | ru
			

		


	













